CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

2º VIA—

Valinhos, 22 de abril de 2021.

Ofício nº 606/2021/DLE/P

Senhora Prefeita,
Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicações anexas, apresentadas em sessão ordinária de 20 de abril do

corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamosos protestos de nossa consideraçãoe respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

2a
o
oa

ê-
L-
õ
E
E
>o
eloo
Ea
Ao
q
E
Re
5
o2o
s
nmo
55
sqa
E
1
E]
<o
a
a]

qo
af
SNq
E
õ
€
E
ml
uo
wbx«>a
z=x

Éu
=
5a
2e
S
E
g»

co
N*
zo
NJ
x4o2
<c*>>
N

Ea&
G

2
E5
E]$a
e

É
e
E
o

g
25
Eõ
£
E6
E33o>
êêE
E
s
e5
E

8E
a
ê

Ê
E
a
E3aç
É

ê

Anexo: Indicações nº 798/2021 a nº 845/2021.
Estedocumentofoiassinadodi

Exma. Sra.

LUCIMARA GODOYVILAS BOAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos—————m nn ——e as

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 -Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br-legislativoê)camaravalinhos.sp.gov.br